PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE RESULTADO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 005/2024

O Agente de Contratação e Equipe de Apoio do Município de Alagoinhas-BA torna público para
conhecimento dos interessados o RESULTADO da empresa vencedora após a preclusão do prazo
sem interposição de recurso referente à licitação supracitada na modalidade CONCORRÊNCIA
ELETRÔNICA nº 005/2024, que tem por OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DA CENTRAL DE TRATAMENTO DE RESÍDUOS SÓLIDOS
DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS/BA, LOCALIZADO NA BR 101 KM 100, BAIRRO FAZENDA
ESPUMA, COMPOSTA POR CENTRAL DE COLETA SELETIVA E TRIAGEM DE RECICLÁVEIS,
CENTRAL DE PROCESSAMENTO DE COMPOSTAGEM, CENTRAL DE PROCESSAMENTO DE
RDC; E DESTINAÇÃO FINAL DOS INSERVÍVEIS; COM TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DO
CHORUME PARA ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE EFLUENTES PERIGOSOS; RESOLUÇÕES E
MANUTENÇÃO DAS LICENÇAS OPERACIONAIS DE CADA UNIDADE DA CTR; ASSIM COMO
SEUS PROCESSOS DE RENOVAÇÃO, CONSTRUÇÃO E LICENCIAMENTO DAS CÉLULAS PARA
RECEBIMENTO DOS RESÍDUOS; COM MATERIAL E MÃO DE OBRA PRÓPRIOS, EMPRESA: 2D
ENGENHARIA SUSTENTAVEL LTDA.  VALOR: R$ 13.100.000,00 (treze milhões e cem mil reais).
Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/BA, 13/11/2024. Mariana S. S. Lima –
Agente de Contratação.

Edição 4.403 | Ano 16
13 de novembro de 2024

Página 4

AVISO DE RESULTADO -CE 005/2024

Certificação Digital: KUVKZQTS-E8HCNZIE-JZB8JFDT-FHAKTRSZ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas